Основан 31.01.2006 г.                                              23  августа  2017 года, среда
ВЕСТНИК  НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 15
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2017 года                                 № 23/1–па

    О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья  на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района    Новосибирской области на 3 квартал 2017 года

          В целях реализации на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области программных мероприятий по улучшению жилищных условий граждан в рамках реализации долгосрочных целевых программ, действующих на территории Новосибирской области, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановляю:
         1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья (в рублях) на территории Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 3 квартал 2017 года 20 тыс.рублей.

         2. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании администрации «Вестник Нижнечулымского сельсовета»

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнечулымского сельсовета            А.С.Рагулин
	Учредители: Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета администрация
Нижнечулымского сельсовета
	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

 Кузьмина Г.П

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 15    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 15 от 23.08.2017 стр. 1 из 1